

Echipament de protectie

I.D.: 86033165

Data publicarii	17.08.23	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.268,00 RON - 8.268,00 RON

Descriere: Bluzon tip geaca de vara buc 2 387.00 774.00 147.06 2 Scurta matlasata de iarna BUC 1 472.00 472.00 89.68 3 Camasa maneca scurta buc 7 169.00 1183.00 224.77 4 Pantaloni stofa vara pr 4 206.00 824.00 156.56 5 Tricou polo maneca scurta buc 4 41.00 164.00 31.16 6 Pelerina ploaie buc 1 68.00 68.00 12.92 7 Pantofi piele per 3 202.00 606,00 115,14 8 Ghetete piele per 3 249.00 747.00 141.93 9 Paleta reflectorizanta BUC 1 125.00 125.00 23.75 10 Curea piele buc 2 60.00 120.00 22.80 11 Cascheta BUC 1 195.00 195.00 37.05 12 Camasa maneca lunga buc 3 181.00 543.00 103.17 13 Pulover cu anchior BUC 1 178.00 178.00 33.82 14 Pantaloni interventie pr 1 196.00 196.00 37.24 15 sapca de vara BUC 2 59.00 118.00 22.42 16 Pantaloni stofa iarna pr 1 219.00 219.00 41.61 17 Bocanc piele pr 3 234.00 702.00 133.38 18 Epoleti v set 2 54.00 108.00 20.52 19 Centura piele buc 1 67.00 67.00 12.73 20 FES BUC 1 59.00 59.00 11.21 21 Ecuson maneca set 18 32.00 576.00 109.44 22 Imprimeu serigrafic SET 8 28.00 224.00 42.56
